

## **Protokół Nr 218/10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 września 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).  
Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Marian Ferdek.**

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny  
Wicestarosta po powyższą uchwałę pod obrady.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

- Nr 218/243/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Zagnańsk, nieruchomości położonej w obrębie Samsonów gm. Zagnańsk, oznaczonej jako działka Nr 665/5 stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego
- Nr 218/244/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Łopuszno, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego
- Nr 218/245/10 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej
- Nr 218/246/10 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny przez Powiat Kielecki na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Dariusza Skiby, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.  
Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

#### **2. Sprawy różne**

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił protokół z kontroli doraźnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie dotyczącej m.in. wyjaśnienia okoliczności powołania Wicedyrektora tejże placówki. Kserokopia protokołu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. W protokole wyjaśniono, że w aktach osobowych dotychczasowego Wicedyrektora Zespołu znajduje się jego pisemna rezygnacja z funkcji Wicedyrektora oraz, że nowo powołana Pani Wicedyrektor jako jedyna z grona pedagogicznego ma odpowiednie kwalifikacje do pełnienia tej funkcji.

Wicestarosta podkreśli, że chociaż Dyrektor SZP Nr 5 w Łopusznie miała prawo powołać swojego zastępcę dopiero po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego, czyli Zarządu Powiatu w Kielcach, to w świetle przeprowadzonej kontroli, zostały już rozwiane wątpliwości powołania nowego Wicedyrektora. A zatem Zarząd może wydać opinię w tej sprawie. Jednakże trzech pozostali Członkowie Zarządu, Panowie: Ryszard Barwinek, Bogdan

Gierada i Szymon Jarzyna przegłosowali wniosek, aby opinię w tej sprawie wydać na kolejnym posiedzeniu Zarządu w pełnym składzie osobowym.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 września 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8<sup>30</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna